DATO ATTO che nella lista n.3 “Patto Civico per Mairano e Pievedizio”, cui apparteneva il deceduto 

Consigliere Comunale Sig.ra Graziella Baresi, il candidato che segue immediatamente l’ultimo eletto è il 

Sig. FERNANDO MARCA, nato a Brescia il 03/10/1962, Cod. Fisc. MRCFNN62R03B157D, con cifra 

individuale pari a voti n.817 (ottocento diciassette), come risulta dal verbale dell’Adunanza dei Presidenti di 

Sezione Elettorale già citato; 

DATO ATTO che con prot. uscita n. 3973 del 29/08/2022, notificato in data 30/08/2022 è stata comunicata 

al Sig. FERNANDO MARCA, l’attribuzione per surrogazione del seggio rimasto vacante a seguito del

[...]

BRSGZL69B55B157E, attribuendo il relativo seggio rimasto 

vacante al Sig. FERNANDO MARCA, nato a Brescia il 03/10/1962, Cod. Fisc. MRCFNN62R03B157D, 

candidato che nella lista n.3 “Patto Civico per Mairano e Pievedizio” segue immediatamente 

l’ultimo eletto, con cifra individuale pari a voti n.817 (ottocento diciassette), come risulta dal 

verbale dell’Adunanza dei Presidenti di Sezione Elettorale in data 27 maggio 2019 contenente i 

risultati della elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale tenutesi il giorno 26 maggio 

2019; 

4) DI CONVALIDARE conseguentemente l’elezione per surrogazione del Consigliere Comunale Sig.